О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Таласского района

Постановление акимата Таласского района Жамбылской области от 31 марта 2020 года
№ 100. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 2 апреля 2020
года № 4536
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местномЗаконом
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и  Законом
Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" акимат Таласского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановление акимата Таласского района от 27
января 2009 года № 63 "Об установлении ветеринарного режима с введением
ограничительных мероприятий в населенных пунктах Таласского района" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 73, опубликовано 14 марта 2009 года в районной газете "Талас тынысы").
      2. Признать утратившим силу постановление акимата Таласского района от 30 июня
2014 года  "Об установлении ветеринарного режима с введением № 255
ограничительных мероприятий на территории Аккумского сельского округа Таласского
района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за , опубликовано 9 августа 2014 года в районной газете "Талас № 2287
тынысы").
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима района Койлыбаева Торехана Сарикбаевича.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким Таласского района Б. Казанбасов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан